

Gimlinge VVS & Entreprise ApS

CVR-nr.: 39330067

Dortrecht Alle 14
2791 Dragør

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2022

Kristian Gimlinge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gimlinge VVS & Entreprise ApS
Dortrecht Alle 14
2791 Dragør

CVR-nr.: 39330067
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 97.969 efter skat. Egenkapitalen er negativ pr. 30. juni 2022 med kr. 39.293.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		816.129	612.941
Personaleomkostninger		-663.532	-666.670
Resultat af ordinær primær drift		152.597	-53.729
Andre finansielle indtægter		630	0
Øvrige finansielle omkostninger		-19.978	-6.987
Ordinært resultat før skat		133.249	-60.716
Skat af årets resultat	1	-35.280	10.272
Årets resultat		97.969	-50.444
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.969	-50.444
I alt		97.969	-50.444

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		337.207	147.812
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	30.000
Udskudte skatteaktiver		9.592	44.872
Tilgodehavender i alt		346.799	222.684
Likvide beholdninger		97.619	28.365
Omsætningsaktiver i alt		464.418	271.049
AKTIVER I ALT		464.418	271.049

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-89.293	-187.262
Egenkapital i alt		-39.293	-137.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.210	127.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		407.501	280.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		503.711	408.311
Gældsforpligtelser i alt		503.711	408.311
PASSIVER I ALT		464.418	271.049

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	35.280	-10.272
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>35.280</u>	<u>-10.272</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1